[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.10.2021           № 108
	О назначении председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 22 Регламента Ярцевского районного Совета депутатов по результатам тайного голосования Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Зайцеву Ольгу Александровну с 6 октября 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опубликованию в газете «Вести Привопья».
Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                            И.Н. Полякова